
 

Kemp MARS s.r.o.                                                                                                               telefon: (+420) 602 518 725 

Šakvice 521                                                                                                                       web: www.kempmars.cz 

691 67 Šakvice                                                                                                                      e-mail: recepce@kempmars.cz 

IČ: 05611571           jednatel: Miroslav Hutter 

DIČ: CZ05611571 spisová zn.: C 96760 v Brně 

 

 = = = = = = = = = =  Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 2201115671 / 2010  = = = = = = = = = = 

   

CCEENNÍÍKK  22002244  KKEEMMPP  MMAARRSS  ss..rr..oo..  --  ŠŠAAKKVVIICCEE    
 

Kemp MARS se nachází na jižní Moravě, v malebném kraji pod Pálavou u poslední a zároveň největší ze 

tří Novomlýnských nádrží, vzdušnou čarou uprostřed mezi městem Mikulov a městem Hustopeče (dálniční exit D2). 

    Ubytování v kempu MARS je zajištěno v čtyřlůžkových chatkách s možností vlastního vaření a dále omezenou 

kapacitou míst s el. přípojkou pro celoroční pronájem pozemku. Pro rekreační vyžití zde slouží hlavně možnost koupání 

na písečné pláži, provozování vodních sportů, a v neposlední řadě také rybolov, na jedné z největších vodních nádrží 

v české republice. Pokud by Vám zrovna nepřálo počasí, můžete navštívit kulturní památky Břeclavského okresu, jaké 

jsou například Lednický a Valtický zámek, nebo si udělat výlet na nedalekou hradní zříceninu Pálavy - Dívčí hrady. Pro 

dovršení Vaší spokojenosti se nachází v okolních vesnicích nespočet vinných sklípků, které jistě přispějí k vaší dobré 

náladě mezi srdečnými lidmi. 

 Přejeme Vám příjemně strávenou dovolenou v rekreačním středisku „kemp MARS „. 

 
UBYTOVÁNÍ V CHATÁCH: jedna místnost, soc. zařízení společné pro kemp, voda v kanystru, čtyři lůžka, 

lůžkoviny, kuchyňský kout s vybavením (vařič, varná konvice, talíře, sklenice, 

příbory, hrnce, pánvice atd.), elektrické topení, lednice, sociální zařízení společné pro 

kemp. Maximální počet osob v chatce jsou 4 osoby + dítě do 2 let bez nároku na 

lůžko. 
 

 K ceně za chatu se připočítává: ubytovaná osoba 65,- Kč / noc, ubytovací poplatek za dospělou osobu pro obecní 

úřad Šakvice 10,- Kč / noc, parkovné za osobní automobil 50,- Kč / noc (motocykl 

20,- Kč, přívěsný vozík 40,- Kč, dodávka 70,- Kč), spotřeba elektrické energie v 

chatce 1 kWh = 10,- Kč. Zvířata (domácí mazlíčky) NEUBYTOVÁVÁME  
 

 VEDLEJŠÍ SEZÓNA: 1.4. – 31.5. a 1.10. – 31.10.          HLAVNÍ SEZÓNA: 1.6. – 30.9.                         

                600,- Kč / cena za chatu a noc                           650,- Kč / cena za chatu a noc 

  

V případě ubytování pouze na jednu noc je příplatek 200,- Kč / za chatu a noc 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH: dvě místnosti s terasou, vlastní soc. zařízení a vodovodní přípojka, čtyři 

lůžka, lůžkoviny, kuchyňská linka s vybavením (vařič, mikrovlnná trouba, varná 

konvice, talíře, sklenice, příbory, hrnce, pánvice atd.), klimatizace s vytápěním, 

lednice, v apartmánech je sociální zařízení s umyvadlem, sprchovým koutem a WC. 

Maximální počet osob v apartmánu je 5 osob (4+1přistýlka) + dítě do 2 let bez nároku 

na lůžko.  
 

K ceně za apartmán se připočítává: ubytovaná osoba 65,- Kč / noc, ubytovací poplatek za dospělou osobu pro obecní 

úřad Šakvice 10,- Kč / noc, parkovné za osobní automobil 50,- Kč / noc (motocykl 

20,- Kč, přívěsný vozík 40,- Kč, dodávka 70,- Kč), spotřeba elektrické energie v 

apartmánu 1 kWh = 10,- Kč. Zvířata (domácí mazlíčky) NEUBYTOVÁVÁME  
 

 VEDLEJŠÍ SEZÓNA: 1.10. – 31.5.    HLAVNÍ SEZÓNA: 1.6. – 30.9.                         

  1 800,- Kč / cena za apartmán a noc                 1 950,- Kč / cena za apartmán a noc 

 

V případě ubytování pouze na jednu noc je příplatek 450,- Kč / za apartmán a noc 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

V měsíci červenci a srpnu (letní prázdniny) je minimální rezervace tři noci a více, na kratší 

termín je možná rezervace v maximálním předstihu den před příjezdem, nebo pokud termín 

navazuje na již obsazený termín (telefonická rezervace). 
 

 

CELOROČNÍ PODNÁJEM POZEMKU: podnájem pozemku je řešen individuálně dle podnájemní smlouvy  

       v ceně od 12 000,- Kč / rok za umístění obytného karavanu. 


